Associazione controllo abitanti 2019

COSTI 2019 %
Assembleaegita . 127085 16.0%
 Giomate informative 48325 6.1%
Indennitadicomitato 450860 567%
Spesedirappresentanza 634.90  8.0%
Spesebancare 1530 19%
IndennitapercorsiFc 900.00 11.3%
FroTALEICoSTI I R T 7'949.90
RICAVI 2019 %
Quote sociali ’ e 8'304.00 84.7%
CcasiFC 0 158%
CTOTALERICAVI 7 ggo400

Utile 1'854.10  18.9%



Associazione controllo abitanti 2019

ATTIVI 31.12.2019 %
Gassa 120.15  0.6%
Banca dello Stato del Canton Ticino N 19'25().09 .93'5%
Debitori per tasse sociali arretrate _ 1'21850 '5.9%
Imposta preventiva - -
TOTALE ATTIVI 20'588.74

PASSIVI 31.12.2019 %
Capitale proprio 18'734.64 91.0%
Utile . B - 1'854.10  9.0%
TOTALE PASSIVI 20'588.74 '




atfca

Recapito postale:

Christian Barelli, Presidente
c/o Municipio

6924 Savosa

www atfca.ch

Segretariato;

Maruska Cocchi
UCA Riviera — 6527 Lodrino

Conti preventivi 2021

Biasca, settembre 2020

Onoranda

Assemblea ATFCA

In ossequio alle disposizioni statutarie, ci permettiamo sottoporre al vostro esame e alla
vostra approvazione i conti preventivi 2021 della nostra Associazione.
Le cifre esposte sono state valutate sulla scorta dei dati derivanti dagli scorsi esercizi e

aggiornate per il 45.esimo di fondazione.

Di conseguenza le relative poste risultano le seguenti:

Entrate
Incasso quote sociali

Totale entrate

Uscite

Indennita Comitato + commissione tecnica
Assemblea-festeggiamenti 45.esimo ATFCA
Gita

Spese amministrative e postali

Spese bancarie

Giornata di formazione

Spese di rappresentanza

Totale uscite

Perdita

fr.

fr.

fr.

fr.

fr.

7'700.—

7'700.—

3'700.—
2'500.—
2'500.—
200.—
50—
400.—
650.—

10'100.—

2'400.—

Restiamo comunque a completa disposizione per eventuali ragguagli e informazioni,
cogliamo I'occasione per porgervi, care colleghe e cari colleghi, i nostri migliori saluti.

Comitato ATFCA

associazione ticinese funzionari controllo abitanti



